
  Strona 1 z 2                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, dnia 28.02.2022 r. 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Zespołu Publicznych 

Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Bemowo-Włochy 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ ZMIANY DO SWZ  NR 26/2022/Warszawa 

 

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 

Otwartego Warszawa Bemowo-Włochy, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra 

Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców oraz 

informuje o następujących zmianach w SWZ: 

 

 

Pytanie 1: 

Klauzula automatycznego pokrycia – prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 20 % 

nie więcej niż 1 000 000 zł lub innego akceptowanego przez zamawiającego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 20% 

sumy ubezpieczenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

  

Pytanie 2:   

Klauzula szybkiej likwidacji szkód – prosimy o zmianę zapisu „nie później niż na 

następny dzień roboczy przypadający po dniu” na następujący „nie później niż w ciągu 3 

dni roboczych następujących po dniu” (dla każdej z jednostek).  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o udzielenie informacji które ze zgłoszonych do ubezpieczenia budynków 

wykonane są z płyt warstwowych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną nie jest w stanie określić, jakie budynki 

zgłoszone do ubezpieczenia wykonane są z płyt warstwowych. 

 



  Strona 2 z 2                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.  

Termin składania ofert upływa 03.03.2022 r. godz. 12:00. Otwarcie ofert w tym samym 

dniu o godz. 12:15. 

Termin związania ofertą upływa 01.04.2022 r. 

 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Katarzyna Drzewiecka 


